
U C H W A Ł A   Nr   371/XXXI/13 

Rady   Miasta   Milanówka  

 z dnia  24 października  2013 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia woli Gminy Milanówek do realizacji projektu pod nazwą „Plan 

gospodarki niskoemisyjnej Gminy Milanówek” 

 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2013 r.,  poz. 594 z póżn zm.) Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Mając na uwadze zwiększenie efektywności energetycznej Gminy Milanówek przystępuje 

się do realizacji projektu pn. „Plan gospodarki niskoemisyjnej Gminy Milanówek” 

współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2007- 2013 w ramach działania 9.3. 

 

2. Celem projektu jest przyczynienie się do osiągnięcia celów określonych w pakiecie 

klimatyczno-energetycznym do roku 2020, tj.: 

 redukcji emisji gazów cieplarnianych; 

 zwiększenia udziału energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych; 

 redukcji zużycia energii finalnej, co ma zostać zrealizowane poprzez podniesienie 

efektywności energetycznej; 

 poprawy jakości powietrza na obszarach, na których odnotowano przekroczenia 

jakości poziomów dopuszczalnych stężeń w powietrzu i w efekcie doprowadzić 

do redukcji emisji zanieczyszczeń do powietrza (w tym: pyłów, dwutlenku siarki 

oraz tlenków azotu). 

 

3. Realizacja projektu nastąpi w roku 2014 po otrzymaniu dofinansowania projektu 

ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. 

 

§ 2. 

Realizatorem projektu będzie Gmina Milanówek  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodnicząca 

Rady Miasta Milanówka  

 

    mgr Maria Sobczak 
 



U Z A S A D N I E N I E  

 

W związku z możliwością aplikowania o środki z Funduszu Spójności w ramach 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007 - 2013, Działanie 9.3 

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej - plany gospodarki niskoemisyjnej, 

istnieje konieczność na etapie składania wniosku o dofinansowanie tj. do dnia 31.10.2013 

roku przedłożenia dokumentu o woli przystąpienia gminy do opracowania i wdrażania „Planu 

gospodarki niskoemisyjnej”  

Wniosek dotyczy dofinansowania do 85% kosztów kwalifikowalnych projektu pn.: 

„Plan gospodarki niskoemisyjnej Gminy Milanówek”. (Całkowita wartość inwestycji – 

52.890 zł, w tym wnioskowana dotacja – 44.956,50 zł, w kład własny 7.933,50 zł). 

Celem projektu jest przyczynienie się do osiągnięcia celów określonych w pakiecie 

klimatyczno-energetycznym do roku 2020, tj.  

 redukcji emisji gazów cieplarnianych; 

 zwiększenia udziału energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych; 

 redukcji zużycia energii finalnej, co ma zostać zrealizowane poprzez podniesienie 

efektywności energetycznej; 

 poprawy jakości powietrza na obszarach, na których odnotowano przekroczenia jakości 

poziomów dopuszczalnych stężeń w powietrzu i w efekcie doprowadzić do redukcji emisji 

zanieczyszczeń do powietrza (w tym: pyłów, dwutlenku siarki oraz tlenków azotu). 

 

Mając na uwadze powyższe, zasadne jest podjęcie uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 

 


